
Zarządzenie 

Wójta Gminy Chełmiec 

Nr 46/2023 

z dnia 09.03.2023r. 

 
W sprawie: Rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu sportu na 

terenie Gminy Chełmiec na okres od dnia podpisania umowy do dnia 30 listopada 2023r. 
 

Działając na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVI/636/2013 Rady Gminy Chełmiec z 

dnia 12 listopada 2013r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju 

sportu na terenie Gminy Chełmiec. 

 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 
Po dokonaniu oceny ofert przez Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Artur Boruta – Sekretarz  

2. Ewa Waskań – Kierownik Wydziału Finansowo – Księgowego 

3. Marcin Bulanda – Dyrektor GCFE 

4. Grzegorz Wesołowski – Inspektor 

 

Przydzielam kwotę dotacji w wysokości 230 000,00 złotych z podziałem na kluby: 

                                           

 § 2. 
 

 

1. LKS Dąbrovia Wielogłowy                         64 000,00 zł 

2. LKS Zamczysko Marcinkowice                    32 000,00 zł 

3. GKS „Iskry Chełmiec”                             22 000,00 zł 

4. LKS Świniarsko                                    37 000,00 zł 

5. LKS Amator Paszyn                                47 000,00 zł 

6. „Horyzont” Librantowa                              3 000,00 zł 

7. LKS Piątkowa Łęg                                  25 000,00 zł 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Bernard Stawiarski 

 


